in Christo charissimum & ju-intre, & foyere in quantum

germiserit D.ominus parati sumus. Dat. apud x oppidum Cris-

tam VI. non. Martii. (Anno, 11 19.)

Quod ad Papam Calixtum Girardus missus est. Cap, io.

isis Papae Calixti ltteris praediétus S. Jacobi Episcopus

quanto gaudio gavissus fuerit, quantoque desiderio ad sa-

lutandum Papam Calixtum per nuntium suum anhelaverit,

sequentia indicant : accepto namque consiüo cum Regina

Episcopus, quem ex suis Clericis qui cum eo erant mitteret,

tractavit. Verum quoniam tam difficile, tamque periculosum)

erat per Regnum Regis Aragonensis, immo per médium Scyl-\

lx, atque Caribdis transiré, quem illo iturum Episcopus &
Regina destinaverant; ut illuc iré vellet aut auderet apud
eum multis precibus vix impetrare valuere. Denique Episcopo

Tom. XX. Mra nos-
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Anno nosao reverso cum Regina Palentiam \ & dehinc ad S. Fa-

cundum, ut ego Girardus , de quo prius praedetinatum fue*

rat, ad Papam Calixtum proficiscerer, penitus sancitum est.

Et quidem ego pnecipue amore B. Jacobi , & nostri Episcopi

hortamine tam periculosum quid & tam arduum audaciter

aggressus sum. Gommisimus autem pecuniam huic negotio

necessariam , scilicet arcam auream novem marcharum, ren-

tum morabitínos, CC. & XI. solidos Pi&avienses , sexaginta

solidos Mediolanensis monetse, XX. solidos de Tolosanis , &
cetera , Bernardo Carrionensis Ecclesiae Sacristae ad transal-

pinandum. Ego autem commissis equitaturis meis praediéto le-

uiro Papx Calixti , qui jam á S. Jaeobo redibat á S. Facundo

rediens Palentiam , & curri Regina ad rem pertinentia loquu-

tus, per devia viam aggredior paupertino latens habitu , as-

sumpta via cum duobus peregrinis laboris atque consilii com-

plicibus. Post hsec venimus ad S. Dominicum , & ab hinc per

ardua montium , per concava vallium , praeter prseruptas ru-

pes Caratice , iter agentes , & per valles Ángulana* transeún-

tes Citragonium publicae vise reddimur. Deinde die latitando,

& node transcurrendo evasimus, & per portus sidéreos trans-

alpinavimus. Quantum vero corporis mei laborem , quan-

tamque animi mei anxietatem in hac Caribdis evasione passus

fuerim, cum recordor, vivit Dominus & vivit anima mea,

intra memetipsum totus contremisco, & contremiscens ex-

horresco 1

: absit ut stylo percurram ea quae mens mea pro la-

boris quantitate & anxietate ad memoriam vix audet re-

vocare. Tándem veniens Morlanum , Bernardum praedic-

tum Sacristam cum Stephano Cluniacensi Carnerario ibi-